
第10回 在宅いみずネット講演会

日時：平成28年3月24日（木）19:30～21:00

会場：第一イン新湊 2階

〒934-0005 富山県射水市善光寺１８−４0766-82-4111

日本医師会生涯教育制度における1.5単位 62・８０・８４

カリキュラムコードを取得出来ます

講演終了後、情報交換の場をご用意しております。

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情報は、本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為
に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。何卒、ご理解とご協力をお願い
申し上げます。

謹啓 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、この度、学術講演会を下記の要領にて開催させて
いただくことになりました。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

特別講演

製品紹介 大塚製薬株式会社 学術部

「進行期パーキンソン病患者のマネジメント（仮）」
～在宅医療を中心に～

演者 公立学校共済組合 関東中央病院 神経内科

部長 織茂 智之 先生

共催 公益社団法人射水医師会 在宅医療いみずネットワーク 大塚製薬株式会社

基調講演

「神経変性疾患における胃食道逆流症（仮）」
演者 富山大学附属病院 神経内科

診療准教授 田口 芳治 先生

司会 矢野神経内科医院 院長 矢野 博明 先生

司会 のざわクリニック 院長 野澤 寛 先生

クロージングリマークス たかはし内科医院 院長 高橋 徹 先生


